
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/739/23 

RADY GMINY DŁUGOŁĘKA 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/253/20 Rady Gminy Długołęka z dnia 17 września 2020 r.  

w sprawie utworzenia Gminnego Żłobka w Kiełczowie i nadania statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece 

nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2023 r., poz. 204 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), Rada Gminy Długołęka 

uchwala, co następuje:  

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXIII/253/20 Rady Gminy Długołęka z dnia 17 września 2020 r. 

w sprawie utworzenia Gminnego Żłobka w Kiełczowie i nadania statutu wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 po ustępie 3 dodaje się ustęp 4 w brzmieniu: 

„4. Żłobek może posługiwać się logo, zgodnie z wzorem określonym w załączniku do niniejszego 

Statutu.”; 

2) dodaje się załącznik pn. „Logo Gminnego Żłobka w Kiełczowie” w brzmieniu nadanym załącznikiem  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długołęka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Maria Szymerowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 7300

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


Załącznik do uchwały nr LXIV/739/23 

Rady Gminy Długołęka 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

Logo Gminnego Żłobka w Kiełczowie 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 7300


		2023-12-29T11:32:33+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




